tomâdas, luminárias e ponto para ar-condicionado;
- Pilo vinílico:
- Pctas conforme projeto;
- 2 iPnelas de l,5m x l,0m cada uma;

I
R$ 59.424.3 8 R$ s9.121.3 8

4.1 4.1 ESTTMATM PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO (ART.7" I, d - rN 009/23)
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$59.424,38 (Cinquenta e nove mil, quatrocentos e vinte e

quatro reais e trinta e oito centavos).

)A DATA DE INICIO DOS SERVIÇOS OU DA ENTREGA DOS BENS. (ART.7', I, e).

rá sua duração de l2 (doze) meses a paÍir de sua assinatura.

5. PREVISAO T

5.1 O contrâto te

A Sf,REM ALCANÇADOS COM A CONTRÂTAÇAO: (ART. 18, § l', Ix - r4.tj3/2r)